

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0575903273
---	-----------------------	----------------

2	18/02/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:40:45 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ეკონათება	445471132
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	შუახვევის კომუნალური სამსახური	247865314
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ბათუმი ბარათაშვილის 36 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	შუახვევი, თამარ მეფის 15 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზ/ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	--

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	CTORCH HL-STRIP-180D12MM 6500K SMD 2835	51107	მეტრი	30.0000	6.0000	180.0000
2	დროსელი-38W	00002სა	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
3	ელ ტესტერი	2232	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
4	ტესტერი შნურები	00368ტ	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
5	3464 5003 lighte control sensorr G02 25A ფოტორელე	3464ფოტ	ცალი	8.0000	25.0000	200.0000

13	1095.0000 - ერთი ათას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/02/2021	დრო (საათი, წუთი)	12:54:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/02/2021, 10:59:43

0575903273 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	LED-141A სენსორული წათურა	LED-141A	ცალი	12.0000	20.0000	240.0000
7	ავტ.ამომრთველი EKF 3P100A	4690216081731*	ცალი	2.0000	80.0000	160.0000
8	დამც. მოწყ. contactor CJX2-50 AC 220V	95NO	ცალი	2.0000	80.0000	160.0000
9	LED Driver 220v 8-24w	50539	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13	1095.0000 - ერთი ათას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	19/02/2021	დრო (საათი, წუთი)	12:54:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 26/02/2021, 10:59:43